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Ergebnisse 4. Schlossberger Bogenturnier

männlich, BHR
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Goebel Matthias PSV Reutlingen 482 5

2. Blind Michael Streichhof Bogenschützen 464 6

3. Baier René 444 6

4. Streifeneder Günter Ballhausen 444 4

5. Mihalek Thomas Urbach 440 6

6. Ritter Fabian 432 6

7. Heßelbach Heiko Ebnat 430 3

8. Merle Werner 428 2

9. Schmidt Gerd 422 1

10. Schmidt Helmut Th. Tombows.de 420 1

11. Killisberger Stephan Ellerbacher Bogner 418 1

12. Idler Horst SV Pfaffenhofen 416 3

12. Ströbele Harry SWU-SKF 416 3

14. Hendl Gerhard Archery-Parks 408 4

15. Hielscher Stefan 406 4

16. Vieh Rudolf 402 2

17. Draxler Roland Kgl.priv.SG Weißenhorn 396 4

18. Jerabek Jürgen 394 3

19. Bosch Jürgen Jägerblut Laimering. 394 2

20. Hassel Ingo 392 1

21. Harry Werner PSV Reutlingen 382 4

22. Siebert Volker Wemding 376 6

23. Häußermann Dirk TSF-Ludwigsfeld e.V. 376 3

24. Gold Walter 376 2

25. Mezger Michael Hubertus Unterroth e. V. 364 0

26. Kneule Winfreid SG Neu-Ulm 362 6

27. Schwarz Wolfgang Ebnat 362 3

28. Malisi Florian 344 1

29. Enderle Joachim 342 1

30. Egender Jürgen SV Neenstetten 342 0

31. Ziurawski Bernd 334 1

32. Godts Joost Schützenverein Bavaria Wallerstein e.V. 332 1

33. Liewehr Uwe 330 2

34. Binder Matthias 326 1

35. Rötter Holger 324 1

36. Mäusle Uli Schützenverein Tell Holzschwang 312 1
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männlich, BHR
Platz Name Verein Punkte Kills

37. Hestermann Uli SC Hermaringen 312 0

37. Schwer Oliver SV Westhausen 312 0

39. Kordik Reinhold Schützenverein Tell Holzschwang 304 2

40. Barth Karl-Heinz Hubertus Deiningen 298 2

41. Pfendert Gerd 296 2

42. Heinisch Wolfgang Schützenverein Tell Holzschwang 292 0

43. Hrenic Dejan Goldberg Wölfe der SGes Künzelsau 288 2

44. Kuchler Thobias Schützenverein Tell Holzschwang 282 0

45. Braun Angela 280 0

45. Sailler Stefan 280 0

47. Wachinger Leonhard 270 1

48. Grun Denis Schütznverein Göggingen 248 1

49. Dolch Eckhard SV Ettenbeuren 248 0

50. Hartmann Jochen Traditionelle Bogenschützen Nördlingen 246 0

51. Schwarz Michael VSG Ichenhausen 238 2

52. Scharpf Stefan Schützenverein Tell Holzschwang 214 0

53. Heinisch Daniel Schützenverein Tell Holzschwang 176 1

54. Schmid Alex 172 0

55. Rathgeber Michael Schützenverein Tell Holzschwang 154 0

56. Lerch Helmut SV Westerstetten 146 0

männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Dettmann Martin Goldberg Wölfe der SGes Künzelsau 424 9

2. Praher Ralf 408 6

3. Winker Ingo 408 1

4. Moosmüller Alois Ellerbacher Bogner 396 3

5. Preuß Fritz BSV Lechtal 396 2

6. Spring Stephan Ellerbacher Bogner 392 3

7. Jung Anton SV Göggingen 1905 e.V. 392 0

8. Lix Christian Schützenverein Diana Hamlar 370 2

9. Götz Harald Adam Bibertaler BS 368 1

10. Pfeifer Werner SV Ettenbeuren 364 2

11. Henkel Bernd SV Hubertus Unterroth 356 1

12. Bassner Heinz TFBS München 354 2

13. Hommel Bernd 344 2
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männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

14. Roth Norbert 344 1

15. Reibl Thomas 342 2

16. Barth Martin 324 1

17. Mayr Günter FSG Wemding 322 2

18. Sipura Michael SC Hermaringen 320 0

19. Huttner Frank SG Weißenhorn 308 2

20. Jakowski Ralf 296 1

21. Knoblauch Robert Diana Hamlar 284 2

22. Specht Siegfried Wittelsbacher-Drachenschützen 280 1

23. Tsiligkiris Georg Goldberg Wölfe der SGes Künzelsau 270 1

23. Weiler Harald 270 1

25. Schmeckenbecher Erich 260 0

26. Mäusle Michael Schützenverein Tell Holzschwang 256 0

27. Rohrmoser Markus Wittelsbacher-Drachenschützen 220 1

28. Kordik Stefan Schützenverein Tell Holzschwang 210 0

29. Heiske Tim SC Hermaringen 190 1

30. Schwarz Thomas Goldberg Wölfe der SGes Künzelsau 178 2

31. Baumann Markus Wittelsbacher-Drachenschützen 122 0

männlich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Holz Wilhelm 370 2

2. Kainz Robert Duifadaaler Schnurrer 352 0

3. Klement Günter SV Hubertus Unterroth. 326 3

4. Kauer Helmut Edelweiß Bühl 322 2

5. Fehrle Alexander Tradbogner v. d. Teck 310 3

6. Burgkart Josh Duifadaaler Schnurrer 306 2

7. Alert-Veit Peter SV Ettenbeuren 292 2

8. Ritter Christoph SV Ettenbeuren 292 0

9. Kordik Wolfgang 288 1

10. Meißnest Bastian Tradbogner v. d. Teck 284 1

11. Nagel Wilfried Monheimer Bogen Club 278 1

12. Huber Jakob Duifadaaler Schnurrer 274 0

13. Stief Christian SC Hermaringen 238 0

14. Feldmann Daniel Wittelsbacher-Drachenschützen 226 2
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männlich, Reiterbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Steinbüchler Sahin Wittelsbacher-Drachenschützen 276 3

2. Fundele Reinald 260 0

3. Hornischer Uwe Bogenschützen Nördlinger e.V. 188 0

männlich, Compound Visier
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kuschal Ulli 532 18

2. Zehter Sascha Duifadaaler Schnurrer 526 14

3. Gruber Chistian Duifadaaler Schnurrer 516 13

4. Reichle Heiko PSV Reutlingen 516 12

5. Zeschik Roland Bibertaler Bogenschützen 510 9

6. Willfried Walter PSV Reutlingen 500 14

7. Meindl Dieter RCS Team 488 10

8. Hein Holger 472 6

9. Funk Joachim Streichhof Bogenschützen 466 4

10. Hug-Reitberger Hans-Peter SG Weißenhorn 448 5

11. Hein Frederic 444 5

männlich, Compound Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Wegner Jürgen 466 4

2. Burgkart Richard Duifadaaler Schnurrer 456 5

3. Schmid Harald PSV Reutlingen 0 0
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weiblich, BHR
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Zehter Ingrid Duifadaaler Schnurrer 396 3

2. Jung Marion SV Göggingen 1905 e.V. 376 3

3. Schmidt Bettina 374 0

4. Schmid Rita Kgl.priv.SG Weißenhorn 370 3

5. Idler Monika SV Pfaffenhofen 368 2

6. Winker Marion 354 0

7. Strobele Ulrike SWU-SKF 342 1

8. Busse Anja Mark Berolzheim 312 2

9. Bosch Annette Jägerblut Laimering. 304 2

10. Lix Marijane Schützenverein Diana Hamlar 296 1

11. Schettin Böhnle Birgit 292 1

12. Baier Aniela 290 1

13. Grun Susan Schütznverein Göggingen 280 1

14. Oertel Roswitha 262 1

15. Henkel Karin SV Hubertus Unterroth 254 1

16. Sipura Josipa SC Hermaringen 202 0

17. Riedle Jana 182 0

18. Godts Brigitte Schützenverein Bavaria Wallerstein e.V. 180 0

19. Huttner Maria SG Weißenhorn 170 0

20. Lerch Marianne SV Westerstetten 124 0

weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Burgkart Margarethe Duifadaaler Schnurrer 298 1

2. Schwarz Annette Goldberg Wölfe der SGes Künzelsau 282 1

3. Specht Maria Wittelsbacher-Drachenschützen 270 3

4. Reibl Heidi 262 1

5. Bucher Barbara 236 1

6. Rohrmoser Romina Wittelsbacher-Drachenschützen 218 0

7. Aechter Dagmar Wittelsbacher-Drachenschützen 204 2

8. Rosentritt Melanie Wittelsbacher-Drachenschützen 144 0

9. Wendlandt Christine Goldberg Wölfe der SGes Künzelsau 0 0
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weiblich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Suchy Simone 310 2

2. Thimm Mieke Hubertus Unterroth 292 1

3. Barth Christina 272 4

4. Stief Karina SC Hermaringen 234 0
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ab 14 männlich, BHR
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Wachinger Johannse 346 1

2. Egender Louis SV Neenstetten 166 0

ab 14 männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Winker Julian 268 0

2. Pfendert Phillip 218 0
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ab 14 weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Winker Diana 142 0

2. Stief Mareike SC Hermaringen 138 0
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11-13 männlich, BHR
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schwarz Mark Goldberg Wölfe der SGes Künzelsau 344 1

11-13 männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Sipura Christian SC Hermaringen 282 2
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11-13 weiblich, BHR
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Baier Jenny 318 3

11-13 weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Baumann Ella Wittelsbacher-Drachenschützen 294 1
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bis 10 weiblich, BHR
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Aechter Luna Wittelsbacher-Drachenschützen 128 0

1. Baier Annalena 128 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Kuschal Ulli , 532 18

2. Zehter Sascha Duifadaaler Schnurrer , 526 14

3. Gruber Chistian Duifadaaler Schnurrer , 516 13

4. Reichle Heiko PSV Reutlingen , 516 12

5. Zeschik Roland Bibertaler Bogenschützen , 510 9

6. Willfried Walter PSV Reutlingen , 500 14

7. Meindl Dieter RCS Team , 488 10

8. Goebel Matthias PSV Reutlingen , 482 5

9. Hein Holger , 472 6

10. Funk Joachim Streichhof Bogenschützen , 466 4

10. Wegner Jürgen , 466 4

12. Blind Michael Streichhof Bogenschützen , 464 6

13. Burgkart Richard Duifadaaler Schnurrer , 456 5

14. Hug-Reitberger Hans-Peter SG Weißenhorn , 448 5

15. Baier René , 444 6

16. Hein Frederic , 444 5

17. Streifeneder Günter Ballhausen , 444 4

18. Mihalek Thomas Urbach , 440 6

19. Ritter Fabian , 432 6

20. Heßelbach Heiko Ebnat , 430 3

21. Merle Werner , 428 2

22. Dettmann Martin Goldberg Wölfe der SGes Künzelsau , 424 9

23. Schmidt Gerd , 422 1

24. Schmidt Helmut Th. Tombows.de , 420 1

25. Killisberger Stephan Ellerbacher Bogner , 418 1

26. Idler Horst SV Pfaffenhofen , 416 3

26. Ströbele Harry SWU-SKF , 416 3

28. Praher Ralf , 408 6

29. Hendl Gerhard Archery-Parks , 408 4

30. Winker Ingo , 408 1

31. Hielscher Stefan , 406 4

32. Vieh Rudolf , 402 2

33. Draxler Roland Kgl.priv.SG Weißenhorn , 396 4

34. Moosmüller Alois Ellerbacher Bogner , 396 3

34. Zehter Ingrid Duifadaaler Schnurrer , 396 3

36. Preuß Fritz BSV Lechtal , 396 2

37. Jerabek Jürgen , 394 3

38. Bosch Jürgen Jägerblut Laimering. , 394 2

39. Spring Stephan Ellerbacher Bogner , 392 3
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Hassel Ingo , 392 1

41. Jung Anton SV Göggingen 1905 e.V. , 392 0

42. Harry Werner PSV Reutlingen , 382 4

43. Siebert Volker Wemding , 376 6

44. Häußermann Dirk TSF-Ludwigsfeld e.V. , 376 3

44. Jung Marion SV Göggingen 1905 e.V. , 376 3

46. Gold Walter , 376 2

47. Schmidt Bettina , 374 0

48. Schmid Rita Kgl.priv.SG Weißenhorn , 370 3

49. Holz Wilhelm , 370 2

49. Lix Christian Schützenverein Diana Hamlar , 370 2

51. Idler Monika SV Pfaffenhofen , 368 2

52. Götz Harald Adam Bibertaler BS , 368 1

53. Pfeifer Werner SV Ettenbeuren , 364 2

54. Mezger Michael Hubertus Unterroth e. V. , 364 0

55. Kneule Winfreid SG Neu-Ulm , 362 6

56. Schwarz Wolfgang Ebnat , 362 3

57. Henkel Bernd SV Hubertus Unterroth , 356 1

58. Bassner Heinz TFBS München , 354 2

59. Winker Marion , 354 0

60. Kainz Robert Duifadaaler Schnurrer , 352 0

61. Hommel Bernd , 344 2

62. Malisi Florian , 344 1

62. Roth Norbert , 344 1

64. Reibl Thomas , 342 2

65. Enderle Joachim , 342 1

65. Strobele Ulrike SWU-SKF , 342 1

67. Egender Jürgen SV Neenstetten , 342 0

68. Ziurawski Bernd , 334 1

69. Godts Joost Schützenverein Bavaria Wallerstein e.V. , 332 1

70. Liewehr Uwe , 330 2

71. Klement Günter SV Hubertus Unterroth. , 326 3

72. Binder Matthias , 326 1

73. Barth Martin , 324 1

73. Rötter Holger , 324 1

75. Kauer Helmut Edelweiß Bühl , 322 2

75. Mayr Günter FSG Wemding , 322 2

77. Sipura Michael SC Hermaringen , 320 0

78. Busse Anja Mark Berolzheim , 312 2
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

79. Mäusle Uli Schützenverein Tell Holzschwang , 312 1

80. Hestermann Uli SC Hermaringen , 312 0

80. Schwer Oliver SV Westhausen , 312 0

82. Fehrle Alexander Tradbogner v. d. Teck , 310 3

83. Suchy Simone , 310 2

84. Huttner Frank SG Weißenhorn , 308 2

85. Burgkart Josh Duifadaaler Schnurrer , 306 2

86. Bosch Annette Jägerblut Laimering. , 304 2

86. Kordik Reinhold Schützenverein Tell Holzschwang , 304 2

88. Barth Karl-Heinz Hubertus Deiningen , 298 2

89. Burgkart Margarethe Duifadaaler Schnurrer , 298 1

90. Pfendert Gerd , 296 2

91. Jakowski Ralf , 296 1

91. Lix Marijane Schützenverein Diana Hamlar , 296 1

93. Alert-Veit Peter SV Ettenbeuren , 292 2

94. Schettin Böhnle Birgit , 292 1

94. Thimm Mieke Hubertus Unterroth , 292 1

96. Heinisch Wolfgang Schützenverein Tell Holzschwang , 292 0

96. Ritter Christoph SV Ettenbeuren , 292 0

98. Baier Aniela , 290 1

99. Hrenic Dejan Goldberg Wölfe der SGes Künzelsau , 288 2

100. Kordik Wolfgang , 288 1

101. Knoblauch Robert Diana Hamlar , 284 2

102. Meißnest Bastian Tradbogner v. d. Teck , 284 1

103. Schwarz Annette Goldberg Wölfe der SGes Künzelsau , 282 1

104. Kuchler Thobias Schützenverein Tell Holzschwang , 282 0

105. Grun Susan Schütznverein Göggingen , 280 1

105. Specht Siegfried Wittelsbacher-Drachenschützen , 280 1

107. Braun Angela , 280 0

107. Sailler Stefan , 280 0

109. Nagel Wilfried Monheimer Bogen Club , 278 1

110. Steinbüchler Sahin Wittelsbacher-Drachenschützen , 276 3

111. Huber Jakob Duifadaaler Schnurrer , 274 0

112. Barth Christina , 272 4

113. Specht Maria Wittelsbacher-Drachenschützen , 270 3

114. Tsiligkiris Georg Goldberg Wölfe der SGes Künzelsau , 270 1

114. Wachinger Leonhard , 270 1

114. Weiler Harald , 270 1

117. Oertel Roswitha , 262 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

117. Reibl Heidi , 262 1

119. Fundele Reinald , 260 0

119. Schmeckenbecher Erich , 260 0

121. Mäusle Michael Schützenverein Tell Holzschwang , 256 0

122. Henkel Karin SV Hubertus Unterroth , 254 1

123. Grun Denis Schütznverein Göggingen , 248 1

124. Dolch Eckhard SV Ettenbeuren , 248 0

125. Hartmann Jochen Traditionelle Bogenschützen Nördlingen , 246 0

126. Schwarz Michael VSG Ichenhausen , 238 2

127. Stief Christian SC Hermaringen , 238 0

128. Bucher Barbara , 236 1

129. Stief Karina SC Hermaringen , 234 0

130. Feldmann Daniel Wittelsbacher-Drachenschützen , 226 2

131. Rohrmoser Markus Wittelsbacher-Drachenschützen , 220 1

132. Rohrmoser Romina Wittelsbacher-Drachenschützen , 218 0

133. Scharpf Stefan Schützenverein Tell Holzschwang , 214 0

134. Kordik Stefan Schützenverein Tell Holzschwang , 210 0

135. Aechter Dagmar Wittelsbacher-Drachenschützen , 204 2

136. Sipura Josipa SC Hermaringen , 202 0

137. Heiske Tim SC Hermaringen , 190 1

138. Hornischer Uwe Bogenschützen Nördlinger e.V. , 188 0

139. Riedle Jana , 182 0

140. Godts Brigitte Schützenverein Bavaria Wallerstein e.V. , 180 0

141. Schwarz Thomas Goldberg Wölfe der SGes Künzelsau , 178 2

142. Heinisch Daniel Schützenverein Tell Holzschwang , 176 1

143. Schmid Alex , 172 0

144. Huttner Maria SG Weißenhorn , 170 0

145. Rathgeber Michael Schützenverein Tell Holzschwang , 154 0

146. Lerch Helmut SV Westerstetten , 146 0

147. Rosentritt Melanie Wittelsbacher-Drachenschützen , 144 0

148. Lerch Marianne SV Westerstetten , 124 0

149. Baumann Markus Wittelsbacher-Drachenschützen , 122 0

150. Schmid Harald PSV Reutlingen , 0 0

150. Wendlandt Christine Goldberg Wölfe der SGes Künzelsau , 0 0
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